
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Svoboda Jonáš
Téma: Multisenzorové zabezpečení domácnosti s pomocí Raspberry Pi Zero (id 24269)
Vedoucí: Janoušek Vladimír, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vzniklo z iniciativy řešitele. Standardně náročné zadání bylo splněno, i když poměrně minimalistickým

způsobem.
2. Práce s literaturou
 Studijní materiálny si student obstaral samostatně a využil je smysluplně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval převážně samostatně. Několikrát proběhla online konzultace. 
4. Aktivita při dokončování
 Vedoucí byl před odevzdáním obeznámen jen s úvodími kapitolami práce. S návrhem a realizací se vedoucí měl

možnost seznámit až po odevzdání.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Hodnocení odráží poměrně minimalistickou komunikaci v průběhu řešení i minimalistický, leč plně funkční, způsob

řešení.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Janoušek Vladimír, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

